
Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

www.retech.com

WAXIN

Objednací kódy:

Speciální vosk na ochranu dutin

Vlastnosti: Výhody:
• Nízká viskozita produktu

• Tloušťka vrstvy 0,002-0,004 mm

• Prodloužený aplikační nástavec s tryskou

• Teplotní rozsah aplikace 5 °C až 80 °C

• Výborná přilnavost k povrchu

• Velmi dobře vtéká do spár mezi plechy 
a do špatně přístupných míst

• Velmi dobrá a dlouhodobá ochrana dutin

• Lze aplikovat i do špatně přístupných míst

• Lze aplikovat v jakémkoliv ročním období

• Lze aplikovat na všechny druhy podkladů 
(před i po nátěru)

Aplikace:

Waxin je speciální vosk vyvinutý na ochranu dutin i jako ochranný film na rovné plechy. Používá se také pro dlouhodobou 
konzervaci a ochranu strojních dílů a součástí. Ihned po své aplikaci vytváří souvislý a neprodyšně uzavřený film, který 
dlouhodobě odolává vodě, vzdušní vlhkosti a solím. Používá se pro konzervaci dílů (např. formy před dlouhodobým ulo-
žením), pro ochranu součástí dlouhodobě vystavovaných nepříznivým povětrnostním podmínkám, ale i pro aplikace na 
plechy a lakované díly. Má vynikající teplotní odolnost a tvarovou stálost. 

POZNÁMKA: po ukončení doby konzervace dílu lze ochranný film odstranit pomocí produktu RETECH CLEAN.

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Waxin WAX Sprej 500 ml R 34488



Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Ošetřované plochy nejprve očistěte a odmastěte produktem RETECH CLEAN.

2. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte. 

3. Aplikujte WAXIN na ošetřované plochy v požadované vrstvě.

4. Produkt je možno použít i na nově lakované plochy.

5. WAXIN nestříkejte na mechanismy ve dveřích, součásti brzd a výfuky.

6. Zašpiněné plochy od WAXINu očistěte produktem RETECH CLEAN.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


